
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Ing. Petra Plášková  

Vedoucí/školitel/ka práce: RNDr. Klára Konečná, Ph.D.   

Konzultant/ka práce: MUDr. Radka Gambová 

 
    Rok zadání: 
2016/2017 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Laboratorní diagnostika lymské neuroboreliózy      

 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  vyberte možnost. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Autorka, paní ing. Plášková, se věnovala tématu mimo rámec naší instituce, pod vedením paní 
MUDr. Gambové, na Oddělení lékařské mikrobiologie, v Krajské nemocnici T. Bati, a.s., ve 
Zlíně.  
Velmi pozitivně hodnotím iniciativu studentky a absolutní samostatnost. Samotná práce, již při 
letmém náhledu, splňuje spíše atributy, které by měly mít práce diplomové, či rigorózní. V práci 
je uvedená rozsáhlá experimentální část, jsou zde detailně popsané metodické přístupy a také 
samotné hodnocení výsledků a jejich začlenění do kontextu s publikovanými informacemi je 
velmi kvalitně zpracováno. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 6.9.2018 …………………………………… 

podpis  


